
ZARZĄDZENIE NR 228 /2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu celem 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej

w Walimiu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Walimiu  
w następującym składzie:

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Urszula Witek – przewodniczący,

2) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Aleksandra Ignaszak– członek,

3) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Renata Świerszczak – członek,

4) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Jadwiga Warszawa –       
członek,

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Danuta Skrobacka  –       
członek,

6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Renata Hodyl – członek,

7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Greta Piasecka- Gajdzis – członek,

8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Dorota Kohlschreiber – członek,

9) przedstawiciel Rady Rodziców – Aneta Błachotnik- Matuszyk – członek.

10) przedstawiciel Rady Rodziców – Agata Frączek – członek,

11) przedstawiciel ZNP – Andrzej Jagodziński – członek

§ 2. O powołaniu komisji konkursowej i jej składzie należy powiadomić członków komisji 
oraz organy, na wniosek których zostali powołani.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół                        
w Walimiu.

Id: 8EBCDAF4-2CAB-4C71-900D-7644A9269372. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Walim.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 8EBCDAF4-2CAB-4C71-900D-7644A9269372. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z zarządzeniem Nr 224/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 5 maja 2017r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły
w Walimiu, dla której organem prowadzącym jest Gmina Walim, Wójt Gminy Walim
powołuje komisję konkursową, zgodnie z art. art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm).

Sporządziła: Urszula Witek.

Otrzymują:

1.  Referat organizacyjny

2.  Członkowie komisji

3. GZOSz.

Id: 8EBCDAF4-2CAB-4C71-900D-7644A9269372. Podpisany Strona 1




